
Gmina Dąbrowa Biskupia    Dąbrowa Biskupia, dnia 11.08.2023r. 
ul. Topolowa 2  
88-133 Dąbrowa Biskupia  

ORG.271.11.2023  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. 2022r. poz. 1710 z późn. zm.) przekazujemy informację z otwarcia ofert w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn: Dowożenie 
uczniów do szkół gminy Dąbrowa Biskupia w roku szkolnym 2023/2024, które nastąpiło 
w dniu 11.08.2023r. 

W postępowaniu złożono następujące oferty:  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty 
 

Czas 
podstawienia 

autokaru 
zastępczego 

1 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
"NAFTEX" Sp. J.  
Jan Adamski, Jadwiga Adamska 
Witowo 43, 88-231 Bytoń 

598 300,00 zł 30 minut 

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak  
 


